Zapis ten został ogłoszony publicznie. Nowy właściciel ubezpieczył też ziemię - 3 włóki
20 mórg 143 prętów, z tego łąki około 24 mórg, ziemi ornej około 40 mórg. Resztę
stanowiły lasy.

1 Dobra Ruda graniczyły od północy z gubernią podlaską.
2 włóka - 30 mórg - 16,8 ha.
3 pręt pola - 4,5 m x 4,5 m.

Aktem z 3/15 września 1884 r zwolniono właściciela z postanowienia z 1836 r. wg
którego właściciel miał obowiazek dostarczyć rocznie 13 sążni4 drewna opałowego
szczapowego miękkiego Plebanowi w Rudzie i 12 sążni takiegoż drewna Księdzu pro-
boszczowi w Chełmie - chodziło tu o księży prawosławnych.

27 kwietnia 1899 r.